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T "CDA EXPOSICIONES S.A.S., NIT:
J)( — !9&01419(}34 Cll 36 # 52-63,

i ‘|, L IMEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

2620681 - 2621435

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba

Nombre o razon social

Documento de identidad
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Suspension (si aplica)
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2021-09-25 DUVAN SUCERQUIA CC (X) NIT () CE () No. 1037389930
Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CRAZ4 DEB SUR#39DD SUR -20 1000000 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
GTX914 " Colombia Publico Camioneta Renault Duster _l
Modelo MNo. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2021 10021184945 2021-06-01 Blanco glacial (v) Gasaolina OFBHSR595MMG16967
No. Motor -Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje |
2842Q254045 OTTO 1509 23216 5 |SI()NO() Sk{ ) NO(X) >
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Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidac
lzquierda 79.00 Derecha 79.90 lzquierda 70.40 Derecha 73.10 Yo
Frenos
Eficacia Minime  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
total
ik 267000 450400 N |5°! 312400 432200 N 14.50 30 %
6550 50 o izquierdo 3 . Derecho ) : ; ¥ .
o2 g 230100 340400 N |56y, 239500 378900 N 3.92 30 %
= : . .
;EE?HE? Minime  Unidad Eﬁu?erdu N Efr:ch . N Yo
: EJE? u?erdu N E!:r:chﬂ N o
34.30 18 Yo . :
Eje5 N Eje 5 N of,
izquierdo Derecho
Desviacion lateral
. ~ 7 . i i_oa - )
-E?; GEEIZ 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maﬂ_mc 10 Uﬂidac._'l mfknj
Inspeccion Visual £
G5 Luces altas CUMPLE G8 Eje4 Rin lzquierdo CUMPLE G5 Desempanador CUMPLE.
GB Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE GE EjeS Rin lzquierdo CUMPLE GB Eje3 Rin Derecho CUMPLE -
7 Eje3d llanta derecha CUMFLE Gd |Ejee Hin uerecno CUmPLL ST Ejes Hama derecha CUMPLE
&6 Llanta de repuesto CUMPLE G6 Tacos CUMPLE G6 Sefiales de Advertencia CUMPLE i
G3 Relrovisores CUMPLE 57 EjeZ llanta izquierda CUMPLE G10 |Caja de direccion CUMPLE
G1 identificacion Reglamentaria CUMPLE 58 EjeZ Rin lzquierdo CUMPLE GE Cruceta CUMPLE
G5 Luces de Pargueo CUMPLE G4 Ventanillas CUMPLE G2 Tijeras CUMPLE
G5 Terminales Bateria CUMPLE G2 Pernos CUMPLE G12 |Promedio de Tiempo CUMPLE
G8 Ejed4 Rin Derecho CUMPLE G1 Aseo General CUMPLE G3 Dispositivos de Velocidad CUMPLE
G5 Luces bajas CUMPLE G8 Eje3 Rin lzquierdo CUMPLE G4 Puertas CUMPLE
G5 Reversa CUMPLE G1 Estado Tubos Escape CUMPLE G5 Indicadores de tablero CUMPLE
G7  |Eje4 llanta derecha CUMPLE |G6 [Gato CUMPLE |GB |Eje5 Rin Derecho CUMPLE
G5 Luz interna CUMPLE G111 Bastidor CUMPLE Go Banderola CUMPLE
G3 |Pito CUMPLE |G6 |Triangulos CUMPLE |G4 |Cinturones de Seguridad CUMPLE
G7  |Eje1 llanta derecha CUMPLE |G12 |Promedio de Distancia CUMPLE |G4 |Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE .
G5 Direccionales CUMPLE G6 Linterna CUMPLE G9 Cojineria CUMPLE
52 |Rotulas Inferiores CUMPLE |G8  |Eje! Rin Derecho CUMPLE |G5 |Anclaje de Bateria CUMPLE
G7 Eje5 llanta derecha CUMPLE G7 Ejed llanta izquierda CUMPLE G6 Botiguin CUMPLE -
2 Rotulas superiores CUMPLE G5 Stop CUMPLE G7 Eje1 llanta izquierda CUMPLE .
G5 Ejed llanta izguierda CUMPLE &9 Latoneria y Pintura CUMPLE G5 Extintor CUMPLE
G1 {Anclaje Sillas CUMPLE G2 Amortiguadores CUMPLE G3 Limpiaparabrisas CUMPLE
G11 jPisos CUMPLE G10 |Brazos Axiales CUMPLE G1 Distintivo de la empresa CUMPLE
i34 Parabrisas CUMPLE G7 Eje5 llanta izquierda CUMPLE G10 |Terminales CUMPLE
1 Esuejus CUMPLE G2 Resortes o Balleslas CUMPLE G5 Luz Placa CUMPLE |
G2 Soportes CUMPLE G9 Tapiceria CUMPLE -
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD GT7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCTION



G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G6 EQUIPO DE CARRETERA

G9 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO-

APROBADO: SI_X =

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
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NOMBRE ¥ FIRMA DEL DIRECTOR TECRICO AUTDHEADD POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con log resultadof de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimag Ingenieria 5.A.5. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision tecnico mecari
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LABRADO DE RUEDAS {mm) ...

Rueda de repuesto

Eje lzquierda derecha
Eje1 440 4.50
Eje2 4,20 3.50




